
Zarządzenie nr 118 /XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 8 października 2018 r. 

  

w sprawie zmian w zarządzeniu dotyczącym udostępniania informacji publicznej 

przez Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018, poz. 1668) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

W zarządzeniu nr 90/XV R/2018 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

20 lipca 2018 r. w sprawie udostępniania informacji publicznej przez Uniwersytet Medyczny 

we Wrocławiu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §3 ust. 3 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„3. Do zadań redaktorów BIP należy w szczególności zamieszczanie informacji pu-

blicznej na stronie podmiotowej BIP oraz ich bieżąca aktualizacja.”; 

2) w §5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Redaktorzy, o których mowa w ust. 1, zamieszczają informację publiczną zgodnie 

z wytycznymi Ustawy i Rozporządzenia oraz innych przepisów powszechnie obowią-

zujących. W przypadku istnienia wymogów ustawowych w zakresie terminu udostęp-

nienia informacji publicznej na stronie podmiotowej BIP, redaktorzy zobowiązani są 

zamieścić informację przed upływem ustawowego terminu.”; 

3) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

AO 


